PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 02/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Barueri, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, retifica a relação de candidatos que concorrerão às
vagas reservadas às pessoas com deficiência e a relação de candidatos que tiveram as solicitações de condição especial para a realização das
provas objetivas deferidas Concurso Público Edital Nº 02/2018, conforme a seguir:

No item 2, leia-se como segue e não como constou:

2. Relação de candidatos aos cargos de Agente de Patrimônio, Auxiliar de Classe, Educador Esportivo e Motorista, que concorrerão às
vagas reservadas às pessoas com deficiência, na seguinte ordem: Cargo, nome do candidato em ordem alfabética, número do documento
de identificação, número de inscrição e data de nascimento.

AGENTE DE PATRIMÔNIO: ADRIANO DOS SANTOS SILVA, 41.804.197-0, 20275; FABIANA CAMILO DE SOUZA, 40.873.908-3, 25749; IOLINDA
FERREIRA, 18.761.728-4, 6505; IVANILDO DE ALMEIDA RODRIGUES, 35.994.321-4, 27274; JOSE REINALDO SOARES DEL'OMO, 20.980.914-
0, 14807; PATRICIO FERREIRA BRANDÃO, 46.697.519, 18969; RODRIGO ESTEFANO HERMAN DE ARAUJO; 428924803; 25970; RONALDO
DA SILVA URBANO, 21.108.362-8, 12076; VAGNER ROBERTO GARCIA DE OLIVEIRA; 198880947; 21248.

AUXILIAR DE CLASSE: ADNA TREVIZAN DO NASCIMENTO, 34.606.144-1, 13056; ALQUINDAR ALVES SANTOS, 760.623, 1640; EDILEUZA
ALICE ROSARIO, 218943878, 25973; ELIAS DE OLIVEIRA, 42.571.243, 22175; NORMILDA CARVALHO E SILVA; 601897870; 2394; MARCO
ANTONIO DE QUEIROZ PATARO MORAES, 32.021.669-X, 6280; MARIA APARECIDA GONÇALVES SILVA, 28.411.188-0, 14530.

EDUCADOR ESPORTIVO; BENEDITO RAMOS CRUZ FILHO; 211111934; 25396.

MOTORISTA: WILSON SANTOS VALADÃO, 22.039.010-1, 3740.

No item 3, leia-se como segue e não como constou:

3. Relação de candidatos aos cargos de Agente de Patrimônio, Auxiliar de Classe, Educador Esportivo e Motorista, que tiveram as
solicitações de condição especial deferidas (para as provas objetivas), na seguinte ordem: Cargo, nome do candidato em ordem alfabética,
número do documento de identificação, número de inscrição.

AGENTE DE PATRIMÔNIO: IOLINDA FERREIRA, 18.761.728-4, 6505; RODRIGO ESTEFANO HERMAN DE ARAUJO; 428924803; 25970.

AUXILIAR DE CLASSE: ADNA TREVIZAN DO NASCIMENTO, 34.606.144-1, 13056; MARCO ANTONIO DE QUEIROZ PATARO MORAES,
32.021.669-X, 6280; PRISCILA SILVA SANTOS RODRIGUES, 64.020.571-9, 13145; YARA STELLA DA SILVA, 35.685.114-X, 3396.

EDUCADOR ESPORTIVO; BENEDITO RAMOS CRUZ FILHO; 211111934; 25396.

MOTORISTA: WILSON SANTOS VALADÃO, 22.039.010-1, 3740.

Barueri, 26 de setembro de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI
Rubens Furlan - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI

Cilene Rodrigues Bittencourt
Secretária de Administração